
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Видимская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 128 

 

 

 « 01 » сентября  2023 г.                                                          

  

«О назначении ответственного    

за профилактику ДДТТ» 

 

 

                На основании приказа Департамента образования администрации 

Нижнеилимского муниципального района № 231 от 30 августа 2023 года  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ на 2023-2024 учебный год 

педагога-организатора Боброву Л.В. 

2. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год. 

3. Работу профилактических мероприятий по  профилактике ДДТТ проводить в 

соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
  
 
  
Директор школы:                               Тхорева О.А. 
 
С приказом ознакомлена:                 Боброва Л.В. 
 


		2024-02-02T22:41:23+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Видимская средняя общеобразовательная школа




